Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia pn. „Dostawa odczynników 

chemicznych” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 

pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych zamierza przeznaczyć następujące kwoty: 
1. Pakiet nr I: 31 524,90 zł brutto, słownie zł: trzydzieści jeden tysięcy pięćset dwadzieścia 

cztery  90/100 brutto;

2. Pakiet nr II: 12 304,92 zł brutto, słownie zł: dwanaście tysięcy trzysta cztery 92/100 

brutto;  

3. Pakiet nr III: 1 999,98 zł brutto, słownie zł: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt 

dziewięć 98/100 brutto;

4. Pakiet nr IV: 1 991,37 zł brutto, słownie zł: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt 

jeden 37/100;

5. Pakiet nr V: 1 817,94 zł brutto, słownie zł: jeden tysiąc osiemset siedemnaście 94/100;

6. Pakiet nr VI: 5 687,93 zł brutto, słownie zł: pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt siedem 

93/100.

Z poważaniem,
Marcin Beza
Zastępca Dyrektora
/podpisano elektronicznie/